

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	T	BR	RP	S	F
AP	ED	RK	KW	AW	ORA	FB
GN	KIS	WPŁYNĘŁO			ORI	FP
GL	BP	14. 08. 2018			KP	FK-W
GK	CIT				KZ	Z
OS	PS				S	Rodzinny
SO		GD	ABI	MKZ	B	Z dnia
ZP		OP	ZK	USL	BU	
PR	WOPR	MZL	ESPF	BPW	UN	
Ilość załączników: WZÓR 863/8/2018						

LESZCZYŃSKI KLUB SPEEDROWEROWY
"SZAWER" LESZNO
 64-100 LESZNO, ul. Strzelecka 7
 NIP 697-21-45-953, REGON: 41143340

Załączniki do rozporządzenia Ministra
 Pracy i Polityki Społecznej
 z dnia(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

17.08.2018 zgodna

**PREZYDENT
 MIASTA LESZNA**
Lukasz Borowiak

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	W drodze po mistrzowskie medale			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2018	Data zakończenia	21.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Leszczyński Klub Speedrowerowy „Szawer” Leszno Ul. Strzelecka 7 64-100 Leszno Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 08/2004 ewidencja stowarzyszeń kultury fizycznej Miasta Leszna		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Aleksandra Michalska 601970304, szawerleszno@gmail.com FB LKS SZawer		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Głównym celem realizacji zadania jest udział zawodników (seniorów) Leszczyńskiego Klubu Speedrowerowego „Szawer” Leszno w Drużynowych i Indywidualnych Mistrzostwach Polski, Drużynowym i Indywidualnym Pucharze Polski i osiągnięcie przez nich wysokich wyników sportowych. Grupą odbiorców zadania są zawodnicy LKS „Szawer” Leszno reprezentujący leszczyński klub. Zawodnicy LKS „Szawer” Leszno po pierwszej fazie rozgrywek Drużynowych Mistrzostw Polski zajmują pierwsze miejsce w tabeli, przed nimi starty w kolejnych

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rundach oraz w fazie finałowej. Rozgrywki będą odbywać się na terenie Leszna oraz na terenie kraju. Zawodnicy LKS „Szawer” Leszno osiągają spore sukcesy na arenie krajowej jak i międzynarodowej. Na koniec lipca w Częstochowie i Poczesnej odbyły się Mistrzostwa Europy, w których nasi leszczyńscy zawodnicy startowali z dobrymi wynikami. Zawodnik LKS Szawer Leszno został Indywidualnym Vice Mistrzem Europy. Jeden z naszych zawodników i jednocześnie trener został powołany na te mistrzostwa jako selekcjoner kadry Polski. W sumie drużyna odbędzie 7 spotkań do końca sezonu w poszczególnych rozgrywkach (dwa w Lesznie, pięć wyjazdowych)

Udział leszczyńskiej drużyny w rozgrywkach na najwyższym szczeblu krajowym i międzynarodowym służy promocji aktywności fizycznej wśród mieszkańców Leszna, promuje hasło „Leszno Miastem Sportu”. Celem udziału w tych rozgrywkach jest osiągnięcie wysokich wyników sportowych.

Wkładem osobowym będzie praca wolontariusza – członka stowarzyszenia, który jako kierowca będzie prowadził klubowego busa podczas wyjazdów na zawody (pięć wyjazdów). Wkład finansowy zostanie pokryty z wpłat sponsorów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania jest start zawodników drużyny LKS „Szawer” Leszno w kolejnych rundach Drużynowych i Indywidualnych Mistrzostw Polski, Drużynowym i Indywidualnym Pucharze Polski oraz osiągnięcie wysokich wyników sportowych.

Poprzez starty w tych rozgrywkach odbędzie się promocja sportu, aktywności fizycznej oraz Miasta Leszna. Rezultatem będzie też osiągnięcie wysokich wyników sportowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Koszty wyjazdów na zawody (koszty transportu)	2500,00	2000,00	500,00
2.	Koszty wyjazdów i organizacji zawodów (koszty żywienia)	700,00	700,00	0,00
3,	Koszty organizacji zawodów (opieka medyczna)	250,00	250,00	0,00
4,	Koszty organizacji zawodów (sędziowanie)	250,00	50,00	200,00
Koszty ogółem:		3700,00	3000,00	700,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

